
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 080 del Registro Deliberazioni 
Del 13.10.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : PROGETTO OBIETTIVO “ SERVIZIO ASSISTENZA EDUCATIVA MINORI” 
  -APPROVAZIONE  SCHEMA  PROTOCOLLO  D’INTESA  TRA L’ISTITUTO  
  COMPRENSIVO DI VILLAURBANA  E IL COMUNE DI VILLAU RBANA  
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno TREDICI del mese di OTTOBRE  alle ore 16,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che nel programma degli interventi socio - assistenziali per il triennio 2004-2006, è 
prevista,  per l’anno 2004, l’attivazione del progetto obiettivo “Servizio assistenza educativa minori” ; 
  
CONSIDERATO  che il suddetto progetto , la cui gestione è stata affidata alla Coop. Sociale “ 
Solidarietà Oristanese di Oristano”, prevede anche l’attivazione del Servizio di Ascolto e Consulenza 
Psico - Pedagogica per gli alunni e docenti delle scuole elementari e medie, da realizzarsi presso le 
stesse scuole; 
 
ATTESA la necessità  di sottoscrivere l’idoneo Protocollo d’Intesa con l’Istituto Comprensivo locale 
per l’attivazione, all’interno delle scuole elementari e medie, del servizio di sostegno psico – 
pedagogico ed educativo rivolto agli alunni  e docenti   delle stesse scuole; 
 
PRESA VISIONE dello schema di protocollo in merito concordato con il dirigente scolastico; 
 
ACQUISITO  il preliminare parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI, 
 
 

DELIBERA   
 
 
DI APPROVARE  l’allegato schema di Protocollo d’Intesa  tra l’Istituto Comprensivo di Villaurbana e  
il Comune di Villaurbana per l’attivazione del Servizio di Sostegno Psico – pedagogico ed Educativo 
rivolto ad alunni e docenti delle scuole elementari e medie di Villaurbana; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
15.10.2004 al 30.10.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   15.10.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
15.10.2004 al 30.10.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   15.10.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 15.10.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


